0809+ 2022
Republika e Kosovés ; Komuna e Vitis&

Republika Kosova 2 2 {/02 = /0 95/ Opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipal Vitina

Né bazg (€ nenit 13 t€ Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51,
paragrafi 1 t€ Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé Nr.01-013/491, té datés 21.04.2011,Kryetari I
Komuné né bazé t&€ kompetencave dhe autorizimeve ligjore, Kryetari i Komunés bjen kété

VENDIM
Pér zgjerimin e rrugés “14 Qershori” me Rr.”’Viti-Pozhoran®’ nga b=4.0 né b=5.00m
Neni I

Kryetari i Komunés nxjerr vendim pér zgjerimin e rrugés “14 Qershori” me Rr.”’ Viti-
Pozhoran’’SANIM 689m2 ne fillim ,te xhamia L=1322.56 m.

Neni Il

Zgjerimi i rrugés &shté béré me kerkesé t& komunitetit pér zgjerim nga b=4.0 n& b=5.00m

Neni III

Kéto ndryshime shpémdahen dhe punohen me intenzitet t& shtuar por edhe me mundésing e ofrimit t&
kushteve dhe krijimit té mundésive s& ekzekutimit t& punimeve nga operatori ekonomik

Neni IV
Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet: z.Sokol Haliti
1. Z.Rafiz Shabiu /
2. Zyrés sé Kryetarit V4
3. Arkivit s




